
 

 

 
Mgr. Michal Moroz 
náměstek ministra vnitra 
pro strategie a programové řízení  
 
 Praha 29. října 2010    
 Č.j.: MV-97294-8/NS-2010 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE  

 
k Výzvě k podání nabídky na ve řejnou zakázku s názvem „Forenzní audit 
v resortu Ministerstva vnitra – Generální ředitelství HZS ČR, Policejní prezidium 
ČR a Zařízení služeb“ 
 

Otázka č. 1: V současnosti připravuji nabídku a ráda bych si upřesnila bod číslo 7 
v sekci Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele, který hovoří o seznamu 
relevantních služeb.  Dle tohoto bodu, vyžadujete, abychom uvedli u relevantních 
zakázek jejich rozsah, dobu plnění a též název objednatele.  Ve většině případů jsou 
naše smlouvy s klienty/objednateli důvěrné a tudíž též název klienta je důvěrný a 
běžně jej nemůžeme uvádět bez jeho výslovného souhlasu.  Proto bych se ráda 
zeptala, zdali je akceptovatelné uvést obor podnikání klienta a místo/zemi jeho 
podnikání na místo názvu. 
 

Odpov ěď: Kvalifikaci u veřejné zakázky s názvem „Forenzní audit v resortu 
Ministerstva vnitra – Generální ředitelství HZS ČR, Policejní prezidium ČR a Zařízení 
služeb“ prokáže dodavatel, který mimo jiné (body 1 – 7 Výzvy – Požadavky na 
prokázání kvalifikace dodavatele) předloží seznam relevantních služeb s uvedením 
jejich rozsahu, doby plnění, názvu objednatele  a připojením čestného prohlášení o 
řádném provedení takovéto služby.  

Zadavatel nadále trvá na uvedení názvu objednatele, pro kterého byla daná 
relevantní služba provedena. Překážky na straně dodavatele, které mu znemožňují 
uvedení názvů jeho smluvních partnerů za účelem prokázání kvalifikace ve 
výběrovém řízení, nemůže zadavatel v tomto případě reflektovat. Zadavatel se 
zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech poskytnutých 
dodavatelem, pokud byly při jejich poskytnutí označeny za důvěrné.  
 

 
 


